
UnivIS - Raumplan WE5/00.010 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi

Werkanalyse - Aufbau KW
-
(nur 2.8.)

Prüfungen Lehramt SoSe
2017
(nur 20.9.)

Do Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1917,
kunstdidaktik@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.7.2017 bis 15.10.2017

Einzeltermine vom 31.7.2017 bis 15.10.2017

Stand: Dienstag, 02 Juli 2024 02:16:19


